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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 5) działalność na rzecz mniejszości narodowych i
etnicznych oraz języka regionalnego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Związek Ukraińców w Polsce Oddział w Koszalinie, Forma prawna: Stowarzyszenie
Rejestrowe, Numer Krs: 0000050032, Kod pocztowy: 75-511, Poczta: Koszalin, Miejscowość:
Koszalin, Ulica: ul. Piłsudskiego , Numer posesji: 6, Numer lokalu: 1, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Koszalin, Gmina:m. Koszalin, Strona www: https://ukraincy.org.pl/,
Adres e-mail: zup_koszalin@wp.pl, Numer telefonu: 943426470,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Joanna Łopuch
 
Adres e-mail: zup_koszalin@wp.pl Telefon: 943426470

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Święty Mikołaj dla dzieci z mniejszości narodowych - 2024

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.11.2024 Data
zakończenia

31.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Realizacja zadania wynika z działalności statutowej organizacji i jest komplementarna tj. spójna z
innymi działaniami podejmowanymi przez Związek Ukraińców w Polsce Oddział w Koszalinie.
Zadanie pn. „Święty Mikołaj dla dzieci z mniejszości narodowych – 2024” realizowane będzie w
terminie 01.11. - 31.12.2024 r. Przeprowadzenie zabaw z udziałem Świętego Mikołaja, występami
dziecięcymi oraz wręczaniem paczek (nie mniej niż 200 szt.) dzieciom przedstawicielom mniejszości
narodowych i etnicznych zamieszkujących Województwo Zachodniopomorskie w trzech
miejscowościach (Koszalin, Kołobrzeg i Szczecinek). Planowany poziom osiągnięcia rezultatów: -
100%.

Zasięg zadania: regionalny - paczki będą rozdawane w trzech zachodniopomorskich
miejscowościach tj. Koszalin, Kołobrzeg i Szczecinek, dzięki dotacji przyznanej przez Urząd
Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego.
Grupa odbiorców zadania: co najmniej 200 dzieci w wieku 5-16 lat narodowości ukraińskiej, polsko-
ukraińskiej, niemieckiej, romskiej, kaszubskiej i dzieci migrantów z Ukrainy - mieszkańców
Województwa Zachodniopomorskiego w tym: Powiatu Koszalińskiego, Powiatu Szczecineckiego,
Miasta i Gminy Szczecinek, Gminy i Miasta Kołobrzeg, Powiatu Kołobrzeskiego. Reprezentanci
mniejszości narodowych zamieszkujących Województwo Zachodniopomorskie tj. dzieci
pochodzenia ukraińskiego, z Koszalina m.in. z: Punktu Nauczania Języka Ukraińskiego w Koszalinie
(ok.120 dzieci), z Powiatu Szczecineckiego (ok. 40 dzieci), Powiatu Szczecineckiego, Gminy i Miasta
Kołobrzeg (ok. 40 dzieci).

Główny cel zadania: działalność w sferze mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka
narodowego poprzez zachowanie tożsamości kulturowej i świadomości narodowej Ukraińców
(dzieci) biorących udział w spotkaniach ze „Świętym Mikołajem”, przez rozwój i pielęgnowanie
języka i kultury mniejszości narodowych i etnicznych w Województwie Zachodniopomorskim. Udział
w spotkaniach świątecznych zwiększy zaangażowanie uczniów, poszerzy i wzbogaci wiedzę dzieci na
temat mniejszości zamieszkujących Region Zachodniopomorski, poprawi atrakcyjność zajęć
dziecięcych dzięki udziałowi i występom dzieci na spotkaniach okolicznościowych. Fakt, że w
przedsięwzięciu będą brali udział zarówno młodzi Ukraińcy, jak i Romowie, Niemcy, czy
przedstawiciele Kaszubów będzie miał wpływ na kształtowanie pozytywnych stosunków między
osobami różnych narodowości.
Działania promocyjne: informacje o projekcie i dofinansowaniu z dotacji Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego" na tablicy informacyjnej w siedzibie Związku Ukraińców w
Koszalinie, w cerkwiach greckokatolickich i prawosławnych w Koszalinie, Szczecinku i Kołobrzegu
oraz w innych miejscowościach Województwa Zachodniopomorskiego i w mediach lokalnych.

Rezultat: przeprowadzenie spotkań z udziałem Świętego Mikołaja, występami dziecięcymi z
programem świątecznym (deklamacja, śpiew) oraz wręczaniem paczek dzieciom - przedstawicielom
mniejszości narodowych i etnicznych w trzech miejscowościach Województwa
Zachodniopomorskiego (Koszalin, Szczecinek, Kołobrzeg) w ramach zadania pn. „Święty Mikołaj dla
dzieci z mniejszości narodowych – 2024”
Sposób potwierdzenia osiągnięcia rezultatu (realizacji zadania): - co najmniej 3 zdjęcia tj. po 1
zdjęciu potwierdzającym osiągnięcie rezultatu z każdej miejscowości, w której realizowano
spotkanie ze Świętym Mikołajem + zdjęcie przygotowanych w ramach zadania paczek. Źródło
informacji: realizatorzy zadania / zdjęcia.
Szacunkowo nie mniej niż 200 dzieci – przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych otrzyma
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paczkę dzięki realizacji wnioskowanego zadania.

Rezultatem dalekosiężnym zadania będzie proces integrowania dzieci - przedstawicieli mniejszości
narodowej - nie mniej niż 5 lat. Trwałość osiągniętych rezultatów zapewni m.in. tworzenie
długotrwałych więzi, kontaktów uczestników lokalnych i miejscowych z organizatorami - nie mniej
niż 5 lat. Realizacja zadania, przygotowanie oraz przekazanie paczek, świąteczne występy dzieci oraz
udział dzieci i młodzieży z mniejszości ukraińskiej, lokalnych mieszkańców przy pomocy
organizacyjnej lokalnej społeczności przyczyni się do uwrażliwienia na potrzeby mniejszości wśród
lokalnej społeczności, w miejscu realizacji projektu. Wieloletnia współpraca organizacji
mniejszościowych w Koszalinie, Kołobrzegu i Szczecinku oraz lokalnej społeczności przy realizacji
projektu przysłuży się integracji między dziećmi, budując postawę wzajemnej tolerancji,
zrozumienia, szacunku, ucząc wartości wielokulturowości lokalnej społeczności - gwarantuje trwałe
rezultaty zaangażowania społecznego.

Organizatorzy na podstawie art. 5 ust.1 i ust.2 ustawy z 19 lipca 20219 roku, w ramach
realizowanego projektu zapewnią dostępność i udział w przedsięwzięciu osobom ze szczególnymi
potrzebami - mieszkańcom Województwa Zachodniopomorskiego (m. in. przedstawicielom
mniejszości narodowej i etnicznej). Organizatorzy spełnią w pełnym zakresie wymagania służące
zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w obszarze architektonicznym
(podjazdy i windy dla niepełnosprawnych), cyfrowym - odpowiednie dostosowanie wielkości
czcionki na materiałach promocyjnych, informacyjnych dotyczących przedsięwzięcia oraz
komunikacyjno-informacyjnym (obecność osób ze znajomością języka migowego podczas spotkań
ze Świętym Mikołajem). Osoby ze szczególnymi potrzebami, jako odbiorcy zadania publicznego,
będą mogły uczestniczyć w realizowanym przedsięwzięciu na zasadzie równości z innymi osobami.
Wnioskodawca zamontował windę dla niepełnosprawnych na schodach do siedziby przy ul.
Piłsudskiego 6 w Koszalinie, aby poprawić dostępność uczestnikom, odbiorcom oraz
wolontariuszom do organizatora wnioskowanego projektu.
Ponadto wybrano do realizacji zadania miejsca, które są jednocześnie miejscami użyteczności
publicznej (szkoła, cerkiew, Punkt Nauczania Języka Ukraińskiego) i spełniają wymogi dostępności
dotyczące potrzeb osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy dotyczącej "dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami na zasadzie równości z innymi" - w ramach realizowanego zadania.
Wśród uczestników przedsięwzięcia, przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych będą
także dzieci niepełnosprawne.

Organizatorzy projektują i realizują przedsięwzięcie w taki sposób, aby zapewnić osobom ze
szczególnymi potrzebami dostępność, bezpieczeństwo i komfort uczestnictwa, na etapie
przygotowań tj. wyboru odpowiednich miejsc, w których przeprowadzane jest wnioskowane
zadanie, jak i na etapie realizacji tj.
dostosowania pomieszczeń, sprzętów, przeszkolenia wolontariuszy, pomoc, stworzą właściwe
warunki uczestnictwa organizatorów oraz uczestników zadania.

Miejsce realizacji

Powiat Koszaliński, Powiat Szczecinecki, Gmina Szczecinek, Powiat Kołobrzeski, Gmina i Miasto
Kołobrzeg - Województwo Zachodniopomorskie.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przeprowadzenie spotkań z udziałem
Świętego Mikołaja, występami
dziecięcymi oraz wręczaniem paczek
dzieciom - przedstawicielom
mniejszości narodowych w ramach
zadania pn. „Święty Mikołaj dla dzieci z
mniejszości narodowych – 2024”

Przeprowadzenie trzech
spotkań z udziałem Świętego
Mikołaja, występami
dziecięcymi oraz
wręczaniem paczek dzieciom
- przedstawicielom
mniejszości narodowych w
trzech miejscowościach
Województwa
Zachodniopomorskiego
(Powiaty: Koszaliński,
Kołobrzeski i Szczecinecki).
Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów: -
100% (spotkania ze
„Świętym Mikołajem” w
trzech miejscowościach).

- Co najmniej 3 zdjęcia tj. po
1 zdjęciu potwierdzającym
osiągnięcie rezultatu z
każdej miejscowości, w
której realizowano spotkanie
ze Świętym Mikołajem +
zdjęcie przygotowanych w
ramach zadania paczek.
Źródło informacji:
realizatorzy zadania /
zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Koszaliński Oddział ZUwP od ponad 60 lat organizuje różnego typu imprezy kulturalne (festiwale,
koncerty, wystawy, sesje naukowe, itp.) o wymiarze międzynarodowym, ogólnokrajowym i
regionalnym. Do cyklicznych należą m.in. Festiwal Ukraińskich Zespołów Dziecięcych – Koszalin (49
edycji), Dni Niepodległości Ukrainy (31 edycji), Ogólnopolski Dziecięcy Konkurs Rysunkowy „Ridni
Zemli didusiw mojimy oczyma” (22 edycje), Spotkania Kultur (19 edycji). Wszystkie w/w zadania
realizowane były we współpracy z administracją publiczną, czy to samorządową czy ministerialną.
W siedzibie Zarządu Oddziału w Koszalinie Związku Ukraińców w Polsce działa Punkt Nauczania
Języka Ukraińskiego w Koszalinie, gdzie prowadzone są od dziesięcioleci „Nauczanie języka
ukraińskiego oraz zajęcia świetlicowe” oraz katecheza greckokatolicka – lekcje prowadzone są przez
profesjonalnych ukrainistów i doświadczonych pedagogów władających językiem ukraińskim. Przy
realizacji zadań organizowanych od wielu lat przez Związek Ukraińców w Polsce Oddział w
Koszalinie, niezmiennie pracują te same osoby m.in. przewodniczący, wiceprzewodniczący,
członkowie zarządu, co z kolei gwarantuje jakość i sumienność wykonanego projektu. W ich gestii
leży przeszkolenie wolontariuszy dla potrzeb zadania. Dodatkowo kilkoro osób z Zarządu oraz
wolontariuszy posiada profesjonalne wykształcenie muzyczne i plastyczne oraz władają wieloma
językami co jest pomocne przy organizowaniu przedsięwzięć kierowanych do dzieci i młodzieży -
przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych zamieszkujących terem Województwa
Zachodniopomorskiego.
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Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Przy realizacji zadania będą pracowali: przedstawiciele Zarządu oraz Członkowie Oddziału w
Koszalinie Związku Ukraińców w Polsce, oraz profesjonalni pedagodzy i nauczyciele pracujący z
dziećmi – przedstawicielami mniejszości narodowej i etnicznej z Punktów Nauczania Języka
Ukraińskiego w Koszalinie, Kołobrzegu oraz Szczecinku oraz doświadczeni wolontariusze, którzy
wspólnie opracują, przygotują i przeprowadzą spotkania świąteczne z występami artystycznymi
dzieci z mniejszości narodowych (recytacja, śpiewanie kolęd), z wręczaniem paczek przez „Świętego
Mikołaja” dla co najmniej 200 dzieci – przedstawicieli mniejszości narodowych, odpowiednio do
potrzeb i wieku uczestników. Osoby realizujące zadanie mają wieloletnie doświadczenie w
organizacji różnych festiwali, koncertów, imprez okolicznościowych dla dzieci, przedstawicieli
mniejszości narodowych i etnicznych. Od dziesięcioleci Związek Ukraińców w Koszalinie organizuje
także Mikołajki dla dzieci.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy: przy realizacji zadania będą pracowali: Członkowie
Zarządu Oddziału w Koszalinie Związku Ukraińców w Polsce, - pedagodzy i nauczyciele Punktu
Nauczania Języka Ukraińskiego w Koszalinie. Ponad to przy realizacji zadania - pracować będzie
trzech wolontariuszy (doświadczeni), którzy zapewnią bezpieczeństwo dzieciom, w tym także
niepełnosprawnym, podczas wręczania paczek, przygotują i zrealizują dziecięce świąteczne występy
artystyczne (deklamacje i śpiewanie kolęd) oraz dodatkowe gry i zabawy dla dzieci. Zapewnią
bezpieczeństwo uczestnikom projektu. Koszt pracy wolontariuszy – przygotowanie i uczestnictwo w
spotkaniach mikołajkowych dla dzieci oraz pomoc przy podziale i przygotowaniu paczek - 15 godzin
pracy wolontariuszy x 30 zł/godzinę x 6 wolontariuszy = 2 700 złotych wartość pracy wolontariuszy.
Ponadto organizatorzy zadania dysponują windą dla niepełnosprawnych, działającą w siedzibie
Zarządu Oddziału w Koszalinie Związku Ukraińców w Polsce oraz składaną platformą dla osób ze
szczególnymi potrzebami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Paczki mikołajkowe dla dzieci +
opakowania do paczek (50 zł /1 paczka
x 200 szt.)

10 000,00    

2. Przygotowanie i podział paczek -
wartość pracy wolontariuszy (15 h x 30
zł/ h x 6 wolontariuszy)

2 700,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12 700,00 10 000,00 2 700,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:
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1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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